
 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

Merlin.net™ Pacientu aprūpes tīkls 

Privātuma politika 

Spēkā stāšanās datums: 2024. gada janvāris 

Šī Privātuma politika attiecas uz Merlin.net™ Pacientu aprūpes tīklu (“Merlin.net”), tostarp 
Merlin.net tīmekļvietnes izmantošanu.  
 
Ja esat Klīnicists, lūdzu, skatiet sadaļu + Privātuma politika Merlin.net™ Pacientu aprūpes tīkla 
lietotājiem par to, kā jūsu personas dati tiek apstrādāti Merlin.net™ Pacientu aprūpes tīklā, un 
skatiet sadaļu +Informācija klīnikām, kas jāsniedz pacientiem par Merlin.net™ Pacientu aprūpes 
tīklu, lai iegūtu informāciju par to, kā pacientu personas dati tiek apstrādāti Merlin.net™ 
Pacientu aprūpes tīklā.  
 
+ Privātuma politika Merlin.net™ Pacientu aprūpes tīklam lietotājiem  
 
Par mums 

“Abbott” šajā Privātuma politikā nozīmē vietējo Abbott saistīto uzņēmumu, kas atbalsta jūsu Klīnikas 
principiālo atrašanās vietu un ar Klīniku saistītos lietotājus. Lūdzu, skatiet sadaļu +Vietējie Abbott 
uzņēmumi (https://www.cardiovascular.abbott/int/en/hcp/products/cardiac-rhythm-
management/affiliates.html) par Abbott saistīto uzņēmumu katrā valstī, kurā darbojas Merlin.net.  
 
“Abbott Laboratories” šajā Privātuma politikā nozīmē Abbott Laboratories, par kuru sīkāka informācija 
ir izklāstīta sadaļā +Saziņa ar Abbott 
 
Merlin.net nodrošina Abbott. Abbott apzinās datu aizsardzības un privātuma nozīmi un ir apņēmies 
aizsargāt personas datus, kas tiek pārsūtīti uz vietni Merlin.net un tiek glabāti tajā. Šīs Privātuma 
politikas nolūks ir sniegt veselības aprūpes speciālistiem un citiem pilnvarotiem Merlin.net lietotājiem 
(“Lietotāji”) informāciju par to, kā tiek apstrādāti Lietotāju personas dati saistībā ar to, kā viņi izmanto 
vietni Merlin.net. Vairumā gadījumu Abbott apstrādā personas datus Lietotāja saistītās Klīnikas vārdā. 
Dažās jurisdikcijās Abbott tiek dēvēts par Lietotāja saistītās Klīnikas datu “apstrādātāju”.  Abbott arī 
apstrādā personas datus saviem ierobežotajiem nolūkiem, kā aprakstīts sadaļā +Abbott pašu lietotāju 
personas datu izmantošana (Abbott kā “pārzinis”).   

Klīnika, kas Lietotājiem nodrošina pieteikšanos Merlin.net lietošanai, ir atbildīga par Lietotāju personas 
datiem saistībā ar Merlin.net lietošanu un to, ka Klīnika ir neatkarīgs Abbott pārzinis. Vispirms 
Lietotājiem jāsazinās ar savu Klīniku, lai iegūtu plašāku informāciju par viņu personas datu apstrādi 
saistībā ar Merlin.net. Klīnika ir noslēgusi līgumu ar Abbott par Merlin.net nodrošināšanu Lietotājiem. 
 
Šajā Privātuma politikā atsauces uz terminiem “pārzinis” un “apstrādātājs” ir definētas EEZ valstu, 
Apvienotās Karalistes un Šveices datu aizsardzības tiesību aktos. Ja šie termini netiek izmantoti tās 
valsts privātuma vai datu aizsardzības tiesību aktos, kurā galvenokārt atrodas Lietotājs, šie termini 
jāuzskata par tādiem, kuriem ir līdzvērtīga nozīme līdzīgiem terminiem šādos tiesību aktos.   
 
+Merlin.net fons 
 
Merlin.net ir attālināta novērošanas sistēma, kas izstrādāta, lai palīdzētu veselības aprūpes 
speciālistiem uzraudzīt un pārvaldīt pacienta stāvokļa aspektus, ja pacientam ir implantēta Abbott 
Laboratories ražota sirdsdarbības uzraudzības ierīce, piemēram, elektrokardiostimulators, 
implantējamais kardioversijas defibrilators (implantable cardioverter defibrillator jeb ICD), ievietojama 
sirdsdarbības uzraudzības ierīce (insertable cardiac monitor jeb ICM) vai arteriālā spiediena 
uzraudzības ierīce, piemēram, CardioMEMS™ HF sistēma. Merlin.net ļauj ātri, automatizēti pārraidīt 
informāciju, kas savākta no pacienta implantētās medicīniskās ierīces uz privātu un drošu datu bāzi, 
kuru Lietotāji var pārbaudīt kā daļa no pacienta medicīniskās komandas. Merlin.net izmantošana ļauj 
Lietotājiem pārskatīt informāciju par sava pacienta ierīces statusu un stāvokli, neprasot pacientam 
apmeklēt Klīniku klātienē, ja vien pacienta veselības aprūpes sniedzējs ārstēšanas ietvaros nenosaka 
citādi.  
 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

+Sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas tīmekļvietnē Merlin.net (Abbott Laboratories kā “pārzinis”) 

Abbott Laboratories izmanto sīkdatnes tīmekļvietnē Merlin.net, lai vāktu tehnisko informāciju no 
Lietotājiem. Sīkdatnes ir teksta datnes, kuras satur nelielu datu apjomu, kas tiek lejupielādēts Lietotāju 
datoros, kad viņi apmeklē tīmekļvietni. Katrā nākamajā tīmekļvietnes apmeklējuma reizē Lietotāju 
tīmekļa pārlūkprogrammas (piemēram, Microsoft Edge vai Chrome) nosūta daļu vai visu šajās teksta 
datnēs esošo informāciju atpakaļ tīmekļvietnei, kas pieprasa šo informāciju. Tas ļauj Abbott atpazīt 
katru Lietotāju. Šīs sīkdatnes var nolasīt tikai tas serveris, kurš tās vispirms nosūtīja uz Lietotāju 
pārlūkprogrammu. Merlin.net neatpazīst neizsekošanas (Do Not Track jeb DNT) galvenes vai līdzīgus 
mehānismus no dažām vai visām pārlūkprogrammām. 

Sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, kas tiek izmantotas tīmekļvietnē Merlin.net, ļauj Abbott Laboratories 
vākt šādu tehnisko informāciju: domēna nosaukums, Lietotāja tīmekļvietnes apmeklējuma datums un 
laiks, tīmekļa adrese, no kuras Lietotājs piekļuva tīmekļvietnei, tīmekļvietnes apmeklētāju skaits, 
apskatītās lapas un tīmekļvietnes darbības ilgums, pārlūkprogrammas veids un operētājsistēma un IP 
adrese. IP adrese ir numurs, kas tiek automātiski piešķirts Lietotāja datoram, kad Lietotājs izmanto 
internetu.  

Abbott Laboratories izmanto personas datus, kas savākti no sīkdatnēm un līdzīgām tehnoloģijām 
Merlin.net, tālāk norādītajiem nolūkiem.  

• Autentifikācija un drošība. Abbott Laboratories izmanto noteiktas sīkdatnes, lai palīdzētu 
identificēt Lietotājus, lai pēc pieteikšanās viņi varētu izmantot Merlin.net pakalpojumus un 
dažādas funkcijas, kā arī lai palīdzētu Abbott Laboratories pārvaldīt Lietotāja paroles derīguma 
termiņu.  

• Tīmekļvietnes Merlin.net veiktspēja un funkcionalitāte. Abbott Laboratories sesiju pārvaldībai 
uz laiku jāizmanto noteiktas sīkdatnes un vietējās atmiņas ierīces, lai nodrošinātu, ka Lietotāji var 
piekļūt tīmekļvietnei Merlin.net un izmantot pakalpojumus, piemēram, palīdzot pārvietoties 
tīmekļvietnē Merlin.net, nodrošinot, ka lapas tiek ātri ielādētas, un lai nodrošinātu vispārēju 
funkcionalitāti.  
 

Abbott Laboratories var apvienot šo automātiski savākto informāciju ar citu informāciju, kas ir tās rīcībā 
par Lietotājiem, ja tiek saņemta Lietotāju piekrišana to darīt (ja tas ir likumīgi pieprasīts). 

Ir dažādi veidi, kā lietotāji var kontrolēt un pārvaldīt savas sīkdatnes. Lūdzu, atcerieties, ka, ja Lietotājs 
mainīs jebkādus iestatījumus, tas ietekmēs ne tikai tīmekļvietnes Merlin.net izmantotās sīkdatnes, bet 
šīs izmaiņas var attiekties uz visām apmeklētajām tīmekļvietnēm (ja vien Lietotājs neizvēlas bloķēt 
sīkdatnes no konkrētām vietnēm). Lai uzzinātu vairāk par sīkdatnēm, apmeklējiet 
vietni https://www.allaboutcookies.org. 

+Abbott personas datu izmantošana, sniedzot pakalpojumus Klīnikām (Abbott kā 
“Apstrādātājs”) 
 
Kad Klīnika būs noslēgusi atsevišķu rakstisku līgumu ar Abbott par Merlin.net lietošanu, Abbott izsniegs 
Klīnikai paredzēto Klīnikas kontu, un Klīnikas konta administrators izveidos Lietotājiem individuālus 
lietotāju kontus. 
	
Lai iestatītu Lietotājus ar Merlin.net lietotāja kontu, Lietotāja Klīnikas administrators ievadīs Lietotāja 
vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi, tālruņa numuru, Klīnikas nosaukumu un adresi sistēmā Merlin.net.  Kad 
Lietotājs ir iestatīts ar Merlin.net kontu, Lietotājs var ievadīt konta preferences, tostarp DirectAlert ® 
funkcijām. Abbott vāc, apstrādā un mitina Lietotāju personas datus, tostarp viņu vārdu, uzvārdu, e-
pasta adresi, tālruņa numuru, Klīnikas nosaukumu un adresi, kā apstrādātājs Klīnikas vārdā, lai Lietotāji 
varētu piekļūt Merlin.net.  
 
Kā daļu no Merlin.net pakalpojumu sniegšanas Klīnikai saskaņā ar rakstisku līgumu, Abbott nodrošina 
tehnisko un klientu atbalstu saistībā ar Klīnikas (un tās Lietotāju) veikto Merlin.net izmantošanu un 
apstrādās Lietotāju personas datus, lai sniegtu šo atbalstu. Atbalsta sniegšanas ietvaros Abbott var 
piekļūt informācijai, kas ir pievienota Merlin.net par Lietotājiem, un/vai var vākt informāciju par Lietotāju, 
kurš ziņo par tehnisku problēmu, lai uzraudzītu atbalsta pieprasījumu. Abbott šim nolūkam Klīnikas 
vārdā apstrādā personas datus, lai Abbott varētu sniegt Klīnikai tehniskos un klientu atbalsta 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

pakalpojumus, kā noteikts līgumā starp Klīniku un Abbott. Lai iegūtu konkrētu informāciju par 
apstrādātājiem un apakšapstrādātājiem, kas tiek izmantoti, lai nodrošinātu Merlin.net, lūdzu, skatiet 
Merlin.net Datu apstrādes līgumu.  
 
+Abbott personas datu izmantošana (Abbott kā “Pārzinis”) 
 
Abbott un Abbott Laboratories apstrādā personas datus par Lietotājiem, kad Lietotāji sazinās ar viņiem, 
lai ziņotu par nevēlamu incidentu vai sūdzību par Merlin.net vai implantētu sirdsdarbības uzraudzības 
ierīci. Abbott un Abbott Laboratories reģistrē šo informāciju, jo tiem ir juridisks pienākums to darīt 
saskaņā ar medicīnas ierīču noteikumiem. Konkrētās personas datu kategorijas, kuras Abbott un Abbott 
Laboratories vāc par Lietotājiem šim nolūkam, dažādās valstīs var atšķirties, taču katrā gadījumā 
Lietotājs tos sniegs kā daļu no sava ziņojuma.  
 
Abbott arī vāc un izmanto Lietotāju personas datus:  

• lai izstrādātu uzņēmuma iekšējos pārskatus; 
• kā aprakstīts sadaļā + Sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas tīmekļvietnē Merlin.net;  
• lai uzzinātu par Abbott klientiem un tirgiem; un 
• lai sazinātos ar Lietotājiem par Abbott produktiem vai pakalpojumiem, kas viņus varētu 

interesēt, ja tam ir saņemta iepriekšēja Lietotāju piekrišana un ja Abbott tas tiek juridiski 
pieprasīts. 

 
+Abbott likumīgais pamats Lietotāju personas datu apstrādei kā pārzinim 

Saskaņā ar noteiktu valstu privātuma vai datu aizsardzības tiesību aktiem Abbott un Abbott 
Laboratories jābūt likumīgam pamatam personas datu apstrādei kā “pārzinim”. Tā kā šī informācija 
atšķiras atkarībā no valsts, kurā atrodas Lietotājs, lūdzu, skatiet attiecīgās valsts sadaļu šīs Privātuma 
politikas Lietotājiem beigās.  

+Lietotāju personas datu glabāšana (Abbott kā “Pārzinis”) 

Kā pārziņi Abbott un Abbott Laboratories glabā Lietotāju personas datus tik ilgi, kamēr tie ir 
nepieciešami, lai atbildētu uz jautājumiem un bažām, vai saskaņā ar jebkādām juridiskām prasībām, 
piemēram, lai nodrošinātu medicīnisko ierīču kvalitāti, drošību un modrību, izmantojot nevēlamu 
incidentu ziņošanas procesu.  

Parasti personas dati, kas tiek glabāti Merlin.net, tiek glabāti tik ilgi, kamēr informācija tiek nosūtīta.  
Pēc neaktivitātes perioda, kad neaktivitāte sasniedz Abbott datu glabāšanas ierobežojumu (parasti no 
7 līdz 10 gadiem, atkarībā no jūsu atrašanās vietas), personas dati tiek dzēsti no sistēmas.  Šie periodi 
var atšķirties atkarībā no attiecīgās valsts, kurā atrodas Lietotājs, tiesību aktiem. Lai iegūtu plašāku 
informāciju, lūdzu, sazinieties ar Abbott, izmantojot tālāk norādīto informāciju. 
 
+Lietotāju personas datu izpaušana no Abbott puses 

Abbott nekopīgos Lietotāju personas datus, kas savākti, izmantojot Merlin.net, nesaistītām trešajām 
personām, izņemot šajā Privātuma politikā paredzētos gadījumus. 

Abbott var izpaust Lietotāju personas datus saviem saistītajiem uzņēmumiem Merlin.net darbības un 
uzturēšanas un/vai klientu atbalsta sniegšanas nolūkos. Šie uzņēmumi darbosies kā Abbott apstrādātāji 
un nav pilnvaroti glabāt vai izmantot Lietotāja personas datus citiem nolūkiem.  Plašāku informāciju 
skatiet Merlin.net Datu apstrādes līgumā. 

Abbott var izpaust Lietotāju personas datus uzņēmumiem, kurus tas nolīgst, lai sniegtu tiem 
pakalpojumus, piemēram, tehnisko atbalstu, pasta sūtīšanu un datu apstrādi, ja personas datu 
izpaušana ir nepieciešama pakalpojuma sniegšanai. Šie uzņēmumi darbosies kā Abbott apstrādātāji 
un nav pilnvaroti glabāt vai izmantot Lietotāja personas datus citiem nolūkiem.  Plašāku informāciju 
skatiet Merlin.net Datu apstrādes līgumā. 

Atkarībā no vietējām prasībām Abbott var atklāt noteiktus personas datus citiem saistītajiem 
uzņēmumiem, Lietotāja Klīnikai un valsts veselības aizsardzības iestādēm vai apdrošinātājiem, ja tas 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

ir nepieciešams medicīnisko izdevumu atlīdzināšanai vai ja tas var būt nepieciešams saistībā ar 
korporatīvo pārdošanu, apvienošanos, reorganizāciju, iegādi, darbības izbeigšanu vai līdzīgu notikumu. 

Abbott var būt arī nepieciešams kopīgot Lietotāja personas datus, lai izpildītu juridiskās prasības un/vai 
saskaņā ar orderi, tiesas pavēsti vai tiesas rīkojumu vai, ja nepieciešams, lai izmeklētu, novērstu vai 
veiktu darbības saistībā ar nelikumīgām darbībām, aizdomām par krāpšanu, situācijām, kas saistītas 
ar iespējamiem draudiem jebkuras personas drošībai, šīs Privātuma politikas pārkāpumiem, vai kā 
pierādījumu tiesvedībā, kurā ir iesaistīts uzņēmums Abbott.  

Abbott nekad neiznomās vai nepārdos Lietotāju personas datus trešajām personām mārketinga vai 
citiem komerciāliem nolūkiem. 

+Starptautiska Lietotāju personas datu nosūtīšana un datu glabāšana 

Abbott pašlaik migrē savus Merlin.net serverus uz Microsoft Azure mākoni, lai serveri būtu lokāli 
noteiktā ģeogrāfiskā reģionā.  Šajā pārejas periodā personas datu glabāšanas vietu noteiks valsts, 
kurā atrodas Lietotāja Klīnika un produkts. Piemēram, ja Lietotāja Klīnika atrodas EEZ dalībvalstī, 
personas dati tiks glabāti serveros, kas atrodas Īrijas Republikā.  Personas dati, ko Lietotājs 
augšupielādē Merlin.net, tiks glabāti valstī, kas ir vistuvāk valstij, kurā atrodas Lietotāja Klīnika, vai citādi 
saskaņā ar šīs valsts datu glabāšanas un privātuma prasībām. Ja Lietotāja personas dati tiek glabāti 
valstī, kas nav viņa Klīnikas atrašanās valsts, uz to var attiekties uzņēmējas valsts tiesību akti, kas var 
nebūt līdzvērtīgi tās valsts tiesību aktiem, kurā atrodas Lietotāja Klīnika. Pašreizējo produktu un 
uzglabāšanas vietu sarakstu, kas attiecas uz Merlin, skatiet vietnē 
www.Cardiovascular.Abbott/MerlinCloudEU. 
 
Atkarībā no Lietotāja atrašanās vietas un produkta personas dati var tikt tieši nosūtīti no Lietotāja uz 
Amerikas Savienotajām Valstīm (ASV) un glabāti tur, izņemot gadījumus, kad tiek piemēroti vietējie 
izņēmumi. Kā daļu no Abbott atbalsta pakalpojumu sniegšanas klīnikām Lietotāju personas datiem var 
piekļūt no Lietotāja dzīvesvietas valsts, Zviedrijas vai citas atrašanās vietas ES vai citiem tā atbalsta 
centriem, kas atrodas Malaizijā un ASV. ASV un Malaizijas privātuma likumi var nepiedāvāt personas 
datu aizsardzību, kas ir līdzvērtīga aizsardzībai Lietotāja dzīvesvietas valstī, tostarp EEZ valstī, Šveicē 
vai Apvienotajā Karalistē.  

Ja tas ir likumīgi noteikts, Abbott savos līgumos ar Klīnikām ir iekļāvis aizsardzības pasākumus, kas 
paredzēti, lai aizsargātu Lietotāju personas datus atbilstoši standartam, kas būtībā ir līdzvērtīgs 
Lietotāja dzīvesvietas valstī noteiktajam. Šādi drošības pasākumi attiecībā uz personas datiem, kuru 
izcelsme ir EEZ, ietver Eiropas Komisijas apstiprinātā pārziņa un apstrādātāja līguma standartklauzulas 
(Standard Contractual Clauses jeb SCC) (ko ES Tiesa atzina par derīgu juridisku mehānismu personas 
datu nosūtīšanai uz valstīm, kas atrodas ārpus EEZ) un Apvienotās Karalistes personas datiem, 
Apvienotās Karalistes Informācijas komisāra biroja apstiprinātās SCC.  Iekļaujot šādus aizsardzības 
pasākumus savos līgumos, Abbott var likumīgi saņemt Lietotāju personas datus ASV kā apstrādātājs, 
lai tas varētu izpildīt savus līgumus ar Klīnikām. Papildus šādu aizsardzības pasākumu iekļaušanai 
Abbott ir ieviesis stingrus drošības pasākumus personas datu aizsardzībai. 

+Lietotāju tiesības uz saviem personas datiem 

Lietotāji var labot savu profila informāciju (vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi un paroli), izmantojot 
Merlin.net konta iestatījumus, kuriem var piekļūt tīmekļvietnē.  

Attiecībā uz personas datiem, kuru pārzinis ir Abbott, atkarībā no Lietotāja atrašanās vietas Lietotāji var 
lūgt Abbott: a) piekļūt Abbott rīcībā esošajiem personas datiem par viņiem; b) pieprasīt, lai Abbott izlabo 
visus neprecīzos personas datus, kas ir Abbott rīcībā par viņiem; c) dzēst visus Abbott rīcībā esošos 
personas datus par viņiem; d) ierobežot vai pārtraukt Abbott rīcībā esošo personas datu apstrādi; e) 
iebilst pret Abbott rīcībā esošo personas datu apstrādi; un/vai f) saņemt jebkādus personas datus, ko 
viņi ir snieguši Abbott, strukturētā un plaši lietotā mašīnlasāmā formātā vai nodot šādus personas datus 
citam uzņēmumam. Lietotājiem var būt arī tiesības iesniegt sūdzību savas valsts datu aizsardzības 
uzraudzības iestādei. 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka Abbott parasti saskaņā ar tiesību aktiem nav jāpieņem vai jāuztur sistēmas, kas 
ir tehniski saderīgas ar citu uzņēmumu piedāvātajām sistēmām, ja vien to nepieprasa vietējie tiesību 
akti. Abbott var nebūt iespējams tieši nosūtīt Lietotāja personas datus citam uzņēmumam.  

Lai iegūtu papildinformāciju par Lietotāju tiesībām attiecībā uz viņu personas datiem, lūdzu, skatiet 
attiecīgās valsts sadaļu šīs Privātuma politikas beigās.  

Liela daļa personas datu, ko Abbott glabā par Lietotājiem kā pārzinis, tas glabā arī kā 
apstrādātājs Lietotāju Klīnikas vārdā. Ja Lietotājs vēlas izmantot kādas no savām tiesībām 
saistībā ar Merlin.net glabātajiem personas datiem, lūdzu, vispirms sazinieties ar Klīniku.  

Ja Abbott ir saņēmis Lietotāja piekrišanu personas datu apstrādei, Lietotājs jebkurā laikā var atsaukt 
savu piekrišanu, sazinoties ar Abbott. Jebkāds piekrišanas atsaukums neietekmēs apstrādes 
likumīgumu, kuras pamatā ir pirms atsaukuma sniegta piekrišana. Lūdzu, ņemiet vērā arī to, ka, ja 
Lietotājs atsauc piekrišanu, Abbott pārtrauks apstrādāt tikai tos personas datus, kas attiecas uz 
piekrišanas atsaukumu. Abbott joprojām apstrādās personas datus, ja tam būs alternatīvs juridiskais 
pamats, piemēram, lai ievērotu savas normatīvās prasības attiecībā uz medicīnisko ierīču ražošanu. 
 
+Lietotāju kontu dzēšana vietnē Merlin.net 

Lietotāji var dzēst savu Merlin.net kontu jebkurā laikā, sazinoties ar klīnikas Merlin.net administratoru.  

+Drošība  

Abbott ir ieviesis atbilstošus nozares standarta drošības pasākumus, lai aizsargātu personas datus no 
nejaušas nozaudēšanas vai bojājumiem, neatļautas piekļuves un ļaunprātīgas izmantošanas. Piekļuve 
tīmekļvietnei Merlin.net ir pieejama tikai, izmantojot drošligzdu slāni (“https”). Lūdzu, ņemiet vērā, ka 
neviena interneta pārraide nav 100 % droša, un dažas pārraides, kas tiek sūtītas uz tīmekļvietni 
Merlin.net vai no tās, var nebūt drošas. Abbott ir ieviesis arī vietējās drošības un sadarbspējas prasības, 
kas var būt noteiktas tiesību aktos Lietotāja valstīs. 

+Bērnu privātums 

Abbott tīši neievāc personas datus no bērniem. Ja Lietotājs uzskata, ka bērns ir sniedzis Abbott 
personas datus, lūdzu, sazinieties ar Abbott, izmantojot tālāk norādīto informāciju. Abbott pieliks 
saprātīgas pūles, lai dzēstu šo informāciju. 

+Saziņa ar Abbott 

Ja Lietotājam ir jautājumi, bažas vai sūdzības saistībā ar Abbott veikto personas datu apstrādi vai ja 
Lietotājs vēlas izmantot jebkādas datu aizsardzības tiesības, lūdzu, vispirms sazinieties ar Lietotāja 
Klīniku. Pretējā gadījumā, lūdzu, sazinieties ar Abbott, sūtot vēstuli pa pastu: 

Privacy Officer, Abbott, 036X, AP06A-2, 100 Abbott Park Rd, Abbott Park, IL 60064, ASV  

vai pa e-pastu uz adresi privacy@abbott.com  

Ja Lietotājs atrodas EEZ valstī vai Apvienotajā Karalistē, tad var arī sazināties ar Abbott datu 
aizsardzības speciālistu, par kuru informācija ir pieejama vietnē www.eu-dpo.abbott.com.  

+Izmaiņas šajā Privātuma politikā 

Ja Abbott mainīs savu privātuma praksi, šīs Privātuma politikas atjauninātā versija atspoguļos šīs 
izmaiņas. Lietotāji tiks informēti par šīs Privātuma politikas atjauninājumiem pa e-pastu vai nākamreiz 
piesakoties vietnē Merlin.net. Lietotājiem tiks paziņots, ja būs jauna šīs Privātuma politikas versija, un 
viņi tiks aicināti to izlasīt un, ja nepieciešams, apstiprināt (un, ja to pieprasa tiesību akti, piekrist tai), lai 
viņi varētu turpināt piekļūt savam Merlin.net kontam un izmantot to ar tīmekļvietnes Merlin.net 
starpniecību. 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

Neskarot piemērojamos tiesību aktus, Abbott patur tiesības atjaunināt un grozīt šo Privātuma politiku 
bez iepriekšēja brīdinājuma, lai atspoguļotu tehnoloģiskos sasniegumus, juridiskās un regulatīvās 
izmaiņas un labu uzņēmējdarbības praksi, ciktāl tas nemaina privātuma praksi, kā noteikts šajā 
Privātuma politikā. 

+Lietotājiem EEZ valstīs, Šveicē un Apvienotajā Karalistē 

Kā daļu no Abbott atbalsta pakalpojumu sniegšanas Klīnikām, Lietotāju personas datiem var piekļūt no 
valsts, kurā Lietotājs dzīvo, vai tā atbalsta centra Zviedrijā vai citā vietā ES vai ASV.  

Likumīgais pamats 

Tālāk esošajā tabulā Lietotāji var redzēt, kādus personas datus par viņiem apstrādā Abbott kā pārzinis 
un apstrādātājs. Ja Abbott ir pārzinis, tabulā ir ietverts Abbott likumīgais pamats personas datu 
apstrādei norādītajam nolūkam.  

Nolūks Personas datu kategorijas Abbott 
kā 
Pārzinis 

Abbott kā 
Apstrādātājs 

Abbott 
likumīgais 
pamats 

Autentifikācija un 
drošība, 
veiktspēja un 
funkcionalitāte  

Personas dati, kas tiek savākti, 
izmantojot sīkdatnes: domēna 
nosaukums, Lietotāja 
tīmekļvietnes apmeklējuma 
datums un laiks, tīmekļa adrese, 
no kuras Lietotājs piekļuva 
tīmekļvietnei, tīmekļvietnes 
apmeklētāju skaits, skatītās 
lapas un tīmekļvietnē pavadītais 
laiks, pārlūkprogrammas veids 
un operētājsistēma un IP adrese 

Jā Nē Leģitīmas 
intereses 
(sīkdatnes ir 
absolūti 
nepieciešamas 
tīmekļvietnes 
Merlin.net 
darbībai) 

Lietotāja konta 
iestatīšana 

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese, 
tālruņa numurs, Klīnikas 
nosaukums un adrese 

Nē Jā Neattiecas 

Merlin.net 
nodrošināšana 
Klīnikai 

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese, 
tālruņa numurs, Klīnikas 
nosaukums un adrese, konta 
preferences  

Nē Jā Neattiecas 

Merlin.net 
nodrošināšana 
atsevišķam 
Lietotājam (retos 
gadījumos) 

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese, 
tālruņa numurs, Klīnikas 
nosaukums un adrese, konta 
preferences  

Jā Nē  Nepieciešams, 
lai izpildītu 
līgumu, kurā 
Lietotājs ir 
līgumslēdzējs 

Atbalsta 
pakalpojumu 
sniegšana 
Klīnikai 

Atkarīgs no nepieciešamā 
atbalsta, bet var būt jebkurš no 
Merlin.net glabātajiem personas 
datiem un informācija par 
problēmu, kurai nepieciešams 
atbalsts 

Nē Jā Neattiecas 

Ziņošana par 
nevēlamiem 
notikumiem 

Atkarīgs no problēmas, par kuru 
tiek ziņots, bet tas var būt vārds, 
uzvārds e-pasta adrese, tālruņa 
numurs, Klīnikas nosaukums un 
adrese 

Jā Nē Juridiskās 
saistības 
saskaņā ar 
medicīnisko 
ierīču 
regulējumu, 
piemēram, 
Medicīnisko 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

ierīču regulu 
(ES)  

Pētniecība Lietotāja vārds, uzvārds, tālruņa 
numurs, e-pasta adrese, 
klīnikas nosaukums un klīnikas 
valsts.  Papildinformācija, ja to 
sniedz klīnika, ietver amata 
nosaukumu, lomu vai klīnikas 
ID. 

Jā Nē Lietotāja 
piekrišana 

Papildinformācija 
par klientiem un 
tirgiem 

Lietotāja vārds, uzvārds, tālruņa 
numurs, e-pasta adrese, 
klīnikas nosaukums un klīnikas 
valsts.  Papildinformācija, ja to 
sniedz klīnika, ietver amata 
nosaukumu, lomu vai klīnikas 
ID. 

Jā Nē Lietotāja 
piekrišana 

Saziņa ar 
Lietotājiem par 
viņus 
interesējošiem 
produktiem un 
pakalpojumiem 

Vārds, uzvārds, e-pasts Jā Nē Lietotāja 
piekrišana 

 

Starptautiska nosūtīšana 

Abbott kā pārzinis likumīgi saņem Lietotāju personas datus ASV ar šādu pamatojumu: 

• apstrāde ir nepieciešama svarīgu sabiedrības interešu dēļ, ja Abbott apstrādā Lietotāju personas 
datus, kad viņi ziņo par nevēlamu incidentu saistībā ar Abbott implantētu ierīci; 

• apstrāde ir nepieciešama, lai izpildītu Lietotāja interesēs noslēgtu līgumu, kurā Abbott apstrādā 
Lietotāju personas datus, lai sniegtu pakalpojumus Klīnikām saskaņā ar līgumiem ar tiem; un 

• Lietotāja nepārprotama piekrišana, ja Abbott apstrādā Lietotāju personas datus saistībā ar Lietotāju 
tīmekļvietnes Merlin.net izmantošanu un sīkdatņu savākto informāciju. 
 

Lietotāju tiesības uz viņu personas datiem 

Saskaņā ar nosacījumiem, kas izklāstīti piemērojamajos tiesību aktos (t. i., VDAR, FADP vai Apvienotās 
Karalistes VDAR), Lietotājiem ir turpmāk minētās tiesības. 
 
• Piekļuves tiesības. Lietotājiem ir tiesības saņemt no Abbott apstiprinājumu par to, vai viņu 

personas dati tiek vai netiek apstrādāti, un šādā gadījumā pieprasīt piekļuvi personas datiem. 
Piekļuves dati cita starpā ietver apstrādes nolūkus, attiecīgo personas datu kategorijas un 
saņēmējus vai saņēmēju kategorijas, kuriem personas dati ir vai tiks izpausti. Lietotājiem ir 
tiesības iegūt apstrādē esošo personas datu kopiju. Par papildu kopijām, ko pieprasa Lietotāji, 
Abbott var iekasēt saprātīgu maksu, pamatojoties uz administratīvajām izmaksām. 
 

• Tiesības uz labošanu. Lietotājiem ir tiesības pieprasīt no Abbott neprecīzu viņu personas datu 
labošanu. Atkarībā no apstrādes nolūkiem Lietotājiem ir tiesības uz nepilnīgu personas datu 
aizpildīšanu, tostarp sniedzot papildu paziņojumu. 
 

• Tiesības uz dzēšanu (tiesības tikt aizmirstam). Lietotājiem ir tiesības lūgt Abbott dzēst viņu 
personas datus 
 

• Tiesības ierobežot apstrādi. Lietotājiem ir tiesības pieprasīt ierobežot savu personas datu 
apstrādi. Šajā gadījumā attiecīgie dati tiks atzīmēti un Abbott tos drīkstēs apstrādāt tikai 
noteiktiem nolūkiem. 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

 
• Tiesības uz datu pārnesamību. Lietotājiem ir tiesības saņemt personas datus par sevi, ko viņi 

ir snieguši Abbott strukturētā, plaši lietotā un mašīnlasāmā formātā, kā arī tiesības nosūtīt šos 
personas datus citai struktūrai bez Abbott šķēršļiem. 

 
• Tiesības iebilst. Lietotājiem ir tiesības, pamatojoties uz viņu konkrēto situāciju, jebkurā laikā 

iebilst pret viņu personas datu apstrādi, ko veic Abbott. Ja Lietotājiem ir tiesības iebilst un viņi 
izmanto šīs tiesības, Abbott vairs neapstrādās viņu personas datus šādiem nolūkiem. Šādas 
tiesības iebilst var nepastāvēt, jo īpaši, ja viņu personas datu apstrāde ir nepieciešama, lai veiktu 
darbības pirms līguma noslēgšanas vai izpildītu jau noslēgtu līgumu. 

 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka iepriekš minētās tiesības var tikt ierobežotas saskaņā ar piemērojamiem valsts 
datu aizsardzības tiesību aktiem.  
 
Lietotāji var izmantot savas tiesības, izmantojot jebkuru no metodēm, kas aprakstītas sadaļā + Saziņa 
ar Abbott.  
 
Sūdzību gadījumā Lietotājiem ir arī tiesības iesniegt sūdzību kompetentajai uzraudzības iestādei, jo 
īpaši EEZ dalībvalstī, kurā ir to pastāvīgā dzīvesvieta vai iespējamais VDAR pārkāpums, vai, ja Lietotājs 
atrodas Apvienotajā Karalistē, Informācijas komisāra birojā. 
 
Lietotāji var atrast EEZ dalībvalstu kompetentās uzraudzības iestādes kontaktinformāciju un saistīto 
kontaktinformāciju, izmantojot šo saiti: https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en vai 
Apvienotajā Karalistē: https://ico.org.uk/   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

+Informācija klīnikām, kas jānodrošina pacientiem par Merlin.net™ Pacientu aprūpes tīklu 
 
Izņemot gadījumus, kad turpmākajās sadaļās ir norādīts citādi, Klīnikas ir to pacientu personas datu, 
tostarp ar veselību saistītās informācijas, pārzinis, kurus tās ir reģistrējušas vietnē Merlin.net, lai 
uzraudzītu pacienta ierīces un sirds stāvokli. Klīnikām jāsniedz visiem pacientiem visa tālāk norādītā 
informācija un jāsaņem pacientu piekrišana attiecībā uz Abbott kā pārziņa veikto viņu personas datu 
apstrādi, ja to pieprasa tiesību akti.  

Tālāk ir sniegta informācija, kas Klīnikai jāsniedz saviem pacientiem par Merlin.net.  Mēs iesakām 
Lietotājiem to izdrukāt un uzrādīt saviem pacientiem, kā arī saņemt pacienta piekrišanu (ja 
nepieciešams) pirms pacientu personas datu augšupielādes vietnē Merlin.net. 

Augšupielādējot pacienta personas datus vietnē Merlin.net, Lietotājs garantē un apliecina, ka Lietotājs 
šim pacientam ir sniedzis tālāk norādīto informāciju un ir saņēmis pacienta piekrišanu, lai Abbott 
apstrādātu viņu personas datus (ja tas ir noteikts tiesību aktos).  

  



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

Privātuma politika pacientiem, kas reģistrēti The Merlin.net™ Pacientu aprūpes tīklā 
 
+Pārskats  
 
Šī Klīnika (“mēs”, “mums” vai “mūsu”) ir noorganizējusi, ka Abbott nodrošina Merlin.net™ Pacientu 
aprūpes tīkla (“Merlin.net”) pieejamību mums, lai mēs varētu uzraudzīt jūsu ierīci un sirds stāvokli. Mēs 
esam jūsu personas datu pārzinis nolūkā sniegt jums medicīnisko aprūpi, un mēs esam atbildīgi par to, 
kā dati tiek apstrādāti, un par to, lai informācija, kas tiek pārraidīta caur Merlin.net, atbilstu 
piemērojamajiem datu aizsardzības tiesību aktiem. 
 
Šajā Privātuma politikā ir aprakstīts, kā jūsu personas dati tiks apstrādāti saistībā ar Merlin.net, tostarp 
tas, kā tos izmantos Abbott. Abbott ir Merlin.net nodrošinātājs un galvenokārt darbojas kā mūsu 
apstrādātājs, bet ir arī jūsu personas datu pārzinis, apstrādājot tos, ja tas ir nepieciešams nolūkos, kas 
saistīti ar medicīnas ierīču drošību, drošību un kvalitāti. Abbott atzīst datu aizsardzības un privātuma 
nozīmi un ir apņēmies aizsargāt personas datus, tostarp ar veselību saistītu informāciju. Šī Privātuma 
politika jālasa kopā ar pacientu rokasgrāmatām, kurās paskaidrots, kā darbojas Merlin.net.   
 
Atsaucēm uz terminiem “pārzinis” un “apstrādātājs” šajā Privātuma politikā ir tāda nozīme, kāda tām 
piešķirta EEZ valstu, Apvienotās Karalistes un Šveices datu aizsardzības likumos.  Ja šie termini netiek 
izmantoti jūsu dzīvesvietas valsts privātuma vai datu aizsardzības tiesību aktos, tad, ja piemērojams, 
šiem terminiem būs līdzvērtīga nozīme līdzīgiem terminiem privātuma vai datu aizsardzības tiesību 
aktos valstī, kurā dzīvojat.   
 
+Par Abbott un Pārziņa informāciju 
 
Abbott Laboratories ir implantētās sirdsdarbības uzraudzības ierīces ražotājs.  Šī Klīnika ir noslēgusi 
līgumu ar Abbott, lai nodrošinātu to ar Merlin.net, kurā ir informācija par jūsu sirds ierīci un sirds stāvokli.  
Vietējais Abbott saistītais uzņēmums jūsu saistītās Klīnikas galvenajai atrašanās vietai šajā Privātuma politikā 
ir minēts kā “Abbott”, un tas ir Merlin.net nodrošinātājs jūsu Klīnikai.  Abbott un tā saistītie uzņēmumi arī 
nodrošina tehnisko un klientu atbalstu šai Klīnikai.  Abbott varēs piekļūt jūsu personas datiem un 
apstrādās tos mūsu vārdā. Dažās jurisdikcijās “Abbott” tiek dēvēts par datu “apstrādātāju” šiem 
nolūkiem.  
 
“Abbott Laboratories” šajā Privātuma politikā nozīmē Abbott Laboratories, par kuru sīkāka informācija 
ir izklāstīta sadaļā +Saziņa ar mums vai Abbott 
 
Abbott un Abbott Laboratories ir jūsu personas datu pārziņi noteiktiem un ierobežotiem apstrādes 
nolūkiem, kā aprakstīts šīs Privātuma politikas sadaļā +Jūsu informācijas izmantošana no Abbott 
puses. Ja jums ir jautājumi, bažas vai sūdzības par jūsu personas datu izmantošanu, ko veic Abbott 
vai Abbott Laboratories kā pārzinis, kā arī jebkādi pieprasījumi izmantot jūsu datu aizsardzības tiesības, 
lūdzu, sazinieties ar Abbott, izmantojot informāciju sadaļā +Saziņa ar mums vai Abbott. 
 
+Par Merlin.Net  
 
Merlin.net atbalsta Abbott Laboratories implantētās sirdsdarbības uzraudzības ierīces, piemēram, 
elektrokardiostimulatoru, implantējamo kardioversijas defibrilatoru (implantable cardioverter defibrillator 
jeb ICD), ievietojamo sirdsdarbības uzraudzības ierīci (insertable cardiac monitor jeb ICM) vai arteriālā 
spiediena uzraudzības ierīci, piemēram, CardioMEMS™ HF System.  Merlin.net nodrošina ātru, 
automatizētu no implantētās sirdsdarbības uzraudzības ierīces savāktās informācijas nosūtīšanu uz 
privātu un drošu datu bāzi. Izmantojot Merlin.net, mēs varam regulāri saņemt jaunāko informāciju par 
jūsu ierīces veiktspēju un statusu, kā arī tās ietekmi uz jūsu veselību, lai attālināti uzraudzītu jūsu 
stāvokli.  Viena no Merlin.net priekšrocībām ir tā, ka tā palīdzēs mums uzraudzīt jūsu sirds stāvokli un 
mainīt ārstēšanu bez nepieciešamības tik bieži apmeklēt šo klīniku Klātienē. 
 
Ja jums ir izsniegts mājas raidītājs, šis raidītājs tiks savienots ar jūsu Abbott Laboratories implantēto 
sirdsdarbības uzraudzības ierīci. To nevar izmantot, lai pārraidītu datus no citām ierīcēm vai citām 
personām.  Jūsu implantētā sirdsdarbības uzraudzības ierīce var tikt uzraudzīta arī tad, ja jums ir 
nepieciešama steidzama vai ilgtermiņa aprūpe un jums nav piekļuves mājas raidītājam, ja slimnīca, 
klīnika, aprūpes māja vai cita līdzīga iestāde ir aprīkota ar Merlin.net monitoru.  Ja saņemat šādu aprūpi, 
gan šī iestāde, gan Klīnika saņems ziņojumus par jūsu ierīces darbību.  



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

 
Ja implantētā ierīce ir elektrokardiostimulators/defibrilators, varat atteikties izmantot monitoru.  Ja 
izvēlaties neizmantot monitoru, jums nav jāsniedz sava lēmuma pamatojums, un tas neietekmēs jūsu 
regulāro ārstēšanu.  Lūdzu, ņemiet vērā, ka mēs nesaņemsim vai nevarēsim uzraudzīt informāciju par 
jūsu sirds stāvokli, ja izvēlēsieties nereģistrēties Merlin.net.  Ja vairs neizmantosiet monitoru ar savu 
elektrokardiostimulatoru/defibrilatoru, mēs vairs nevarēsim vākt informāciju par jums, izmantojot 
Merlin.net, lai gan mēs turpināsim apstrādāt jau savākto informāciju, lai sniegtu jums medicīnisko 
aprūpi.  
 
Ja jums ir implantēta CardioMEMS™ ierīce pulmonālā arteriālā spiediena uzraudzībai vai ievietojams 
sirds monitors, vienīgais veids, kā mēs varam jūs uzraudzīt, ir izmantojot Merlin.net.  Tāpēc, ja 
izvēlēsieties nereģistrēties Merlin.net, tas ietekmēs mūsu spēju uzraudzīt jūsu stāvokli un var ietekmēt 
mūsu spēju jūs ārstēt. 
 
+Jūsu informācijas izmantošana no mūsu puses  
 
Mēs vāksim jūsu informāciju kā daļu no jūsu ārstniecības un ievadīsim jūsu informāciju Merlin.net.  
Merlin.net izmantošana palīdz mums uzraudzīt jūsu ierīci un jūsu sirds stāvokli, lai jums nebūtu 
jāapmeklē mūs tik bieži, bet arī sniedz mums tāda veida informāciju, kuras dēļ mēs varam lūgt jūs 
ierasties uz vizīti.  Izmantojot Merlin.net, mums ir vieglāk nodrošināt jums medicīnisko aprūpi.  
 
+Merlin.Net un jūsu informācija 
 
Jūsu informācija vietnē Merlin.net, ko apstrādājam mēs un Abbott, ietver jūsu vārdu, uzvārdu, adresi, 
tālruņa numuru, e-pastu, ierīces modeli un sērijas numuru, dzimšanas datumu, dzimšanas vietu, 
dzimumu, vēlamo valodu, medikamentus, hospitalizāciju, informāciju par jūsu stāvokli, diagnozēm un 
implantētās ierīces darbību, ārstēšanas un nosūtīšanas datumus, kā arī var ietvert klīnikas piešķirto 
pacienta numuru vai citu pacienta identifikatoru, piemēram, ar veselības aprūpi saistītu personas 
identifikācijas numuru.  Mēs varam ievadīt arī ārkārtas kontaktpersonas informāciju, tostarp vārdu, 
uzvārdu, tālruņa numuru un adresi. Jūs varat izvēlēties norādīt vai nenorādīt kontaktpersonu ārkārtas 
situācijām, un, lai to izdarītu, jums jāsaņem jūsu kontaktpersonas ārkārtas situācijām atļauja sniegt 
informāciju, lai tā varētu būt jūsu kontaktpersona ārkārtas situācijām. Ja dzīvojat Amerikas Savienotajās 
Valstīs (ASV), Merlin.net var ietvert arī informāciju par jūsu rasi.  Ja dzīvojat Francijā, Merlin.net var 
vākt un izmantot jūsu valsts veselības identifikatoru (“INS”) saskaņā ar vietējo tiesību aktu prasībām.  
 
Merlin.net informācijas un pārraides pārskati apkopo informāciju, kas savākta no jūsu ierīces, un ļauj 
mums noteikt tās ietekmi uz jūsu veselību. Mēs varam arī saņemt automātiskus paziņojumus par 
jebkādām ar ierīci saistītām problēmām, kas palīdz mums nodrošināt ieplānoto attālo sekojumu 
uzturēšanu. Saņemtā informācija tiks iekļauta jūsu Merlin.net pacienta profilā, kas var ietvert ierīces un 
klīnikas apsekošanas datus, attālās apsekošanas datus un apsekošanas grafiku. Jūsu Merlin.net 
pacienta profils tiks atjaunināts, tiklīdz sistēmā tiks saņemta informācija, lai saglabātu precīzu 
informāciju par implantētās ierīces darbību un jūsu veselības stāvokli. 
 
+Mūsu likumīgais pamats jūsu informācijas apstrādei  
Saskaņā ar datu aizsardzības tiesību aktiem dažās valstīs mums kā pārzinim jābūt likumīgam pamatam 
personas datu apstrādei. Tā kā šī informācija atšķiras atkarībā no valsts, kurā atrodaties, lūdzu, skatiet 
attiecīgās valsts sadaļu šīs Privātuma politikas beigās. 
 
+Abbott vāc un izmanto jūsu informāciju kā “apstrādātājs” 
 
Abbott ne tikai nodrošinās mums vietni Merlin.net, lai uzraudzītu jūsu ierīci un stāvokli, bet arī sniegs 
mums tehnisko un klīnisko atbalstu saskaņā ar viņiem noslēgto līgumu. Papildus tam, ka Abbott 
apstrādā jūsu personas datus, lai nodrošinātu Merlin.net pakalpojumus, mēs varam atļaut Abbott 
darbiniekiem piekļūt jūsu informācijai, ja tas ir nepieciešams un saskaņā ar piemērojamām privātuma 
prasībām, lai mēs saņemtu tehnisko un Klīnisko atbalstu, piemēram, palīdzību Merlin.net atkļūdošanā, 
jaunināšanā vai problēmu novēršanā vai no jūsu Abbott ierīces nosūtīto datu interpretācijā.  Kad Abbott 
veic šo apstrādi mūsu vārdā vai pēc mūsu pieprasījuma, viņi to veic kā apstrādātājs.  
 
Abbott var sniegt mums šādu atbalstu no jūsu atrašanās vietas Zviedrijā vai citā ES vietā, jo īpaši, ja tā 
darbojas jūsu dzīvesvietas valstī vai citos atbalsta centros, kas atrodas Malaizijā un ASV.  Abbott var 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

arī izmantot citas trešās personas, lai sniegtu mums tehnisku vai klīnisku atbalstu, un, ja tas tiek darīts, 
Abbott ir pienākums izmantot pasākumus, lai nodrošinātu jūsu personas datu konfidencialitāti, integritāti 
un drošību. Abbott apstrādā jūsu personas datus kā apstrādātājs mūsu vārdā šādiem nolūkiem.  
 
Pēc jūsu reģistrēšanās Merlin.net, mēs varam iesaistīt Abbott, lai sniegtu jums atbalsta 
pakalpojumus. Ar jums mūsu vārdā var tieši sazināties Abbott, lai sniegtu jums palīdzību pievienotās 
Merlin.net lietotnes lejupielādē un instalēšanā, palīdzētu iestatīt lietotni, savienot implantēto 
sirdsdarbības uzraudzības ierīci pārī ar lietotni, informētu jūs par lietotnes darbībām un lietošanu, kā 
arī palīdzētu novērst visas ar lietotni saistītās problēmas. Ja nevarat izmantot lietotni, jums var tikt 
nodrošināts atsevišķs Merlin.net raidītājs, kas tiks nosūtīts uz jūsu adresi. Ja mēs iesaistām Abbott, lai 
sniegtu jums šos pakalpojumus, viņi to dara kā daļu no sava līguma ar mums. 
 
+Automatizēti tālruņa ziņojumi 
 
Mēs varam ieprogrammēt Merlin.net, lai nosūtītu jums automatizētus, iepriekš ierakstītus ziņojumus, ja 
saņemta jūsu iepriekšēja piekrišana (ja šāda piekrišana ir nepieciešama saskaņā ar vietējiem tiesību 
aktiem). Šo ziņojumapmaiņas funkciju atkarībā no implantētās ierīces var izmantot, lai sniegtu 
atgādinājumus vai norādījumus, kas saistīti ar ierīces lietošanu, piemērojamo lietotni vai pacienta 
aprūpi.  
 
Šīs automatizētās tālruņa ziņas parasti tiek sūtītas laikā, par ko vienojaties ar mums, un, ja vēlaties, tās 
var nosūtīt īsziņā uz mobilo tālruni, nevis ar balss zvanu.  Lūdzu, ņemiet vērā, ka šos automatizētos 
tālruņa ziņojumus var ietekmēt tālruņa signāls un funkcionalitāte.  Šie ziņojumi ir paredzēti tikai 
medicīniskai aprūpei vai produktu atbalstam, un jūs varat mums paziņot, ka nevēlaties izmantot 
ziņojumapmaiņas funkciju.  Automātiskie tālruņa ziņojumi tiek nodrošināti bez maksas, taču ņemiet 
vērā, ka mobilo sakaru operators par šādu ziņojumu saņemšanu var iekasēt maksu.  
 
Turklāt mēs varam saņemt ziņojumus pa tālruni vai īsziņā saistībā ar jūsu attālināto uzraudzību, 
izmantojot Merlin.net. 
 
+Abbott vāc un izmanto jūsu informāciju kā “pārzinis” 

 
Abbott un/vai Abbott Laboratories apstrādā jūsu personas datus kā pārzinis šādiem nolūkiem: 
 

• lai nodrošinātu Abbott implantēto sirds ierīču pastāvīgu drošību un jebkādu turpmāku attīstību; 
• lai uzraudzītu un uzlabotu medicīnisko ierīču un sistēmu kvalitāti, drošību un efektivitāti; 
• lai apstiprinātu jauninājumus un nodrošinātu Merlin.net drošību;  
• lai veiktu plašāku analīzi un atklātu sistēmiskas problēmas sabiedrības interesēs sabiedrības 

veselības jomā;  
• lai pētītu, izstrādātu un pārbaudītu medicīniskās ierīces, tostarp jaunas un esošās funkcijas 

un funkcionalitāti, kā arī pārbaudītu un uzlabotu Merlin.net produktu izstrādei; un 
• ja tiesību aktos ir noteikts citādi, tostarp, lai atbildētu jebkurai kompetentai regulatīvai, 

tiesībaizsardzības iestādei, valsts iestādēm, lai risinātu jautājumus saistībā ar valsts drošību 
vai epidēmijām, tiesvedību, tiesas rīkojumu, valdības pieprasījumu vai tiesas procesu, kas 
mums sniegts, vai lai aizsargātu mūsu klientu, sabiedrības, Abbott vai citu personu drošību, 
tiesības vai īpašumu, kā arī lai īstenotu, noteiktu vai aizstāvētu Abbott likumīgās tiesības, vai 
ja mēs uzskatām, ka ir nepieciešams izmeklēt, novērst vai rīkoties saistībā ar nelikumīgām 
darbībām, aizdomām par krāpšanu, situācijām, kuras saistītas ar iespējamiem draudiem 
jebkuras personas drošībai, šī Privātuma paziņojuma pārkāpumiem vai kā pierādījumu 
tiesvedībā, kurā mēs esam iesaistīti. 

 
Turklāt Abbott Laboratories var izmantot šifrētus vai pseidonimizētus datus pētniecības nolūkos, ja 
saņemta jūsu piekrišana (ja piekrišana ir nepieciešama saskaņā ar vietējiem tiesību aktiem).  Ja datu 
kopa tiek izmantota pētniecības nolūkos, datos netiks iekļauts jūsu vārds, uzvārds, adrese, tālruņa 
numurs vai e-pasta adrese. Abbott Laboratories veic pasākumus, lai nodrošinātu, ka nav pietiekama 
pamata, lai deidentificētos vai pseidonimizētos datus varētu izmantot, lai jūs identificētu individuāli. 
Pētījumā izmantotie dati var ietvert ierīces modeli un sērijas numuru, intervālus starp implantēšanas 
datumu un turpmākajiem apmeklējuma datumiem, implantēšanas datumu un demogrāfiskos datus, 
piemēram, dzīvesvietu un vecumu.  Abbott Laboratories veic šādus pētījumus, izmantojot šifrētos vai 
pseidonimizētos datus vai apkopotos, statistiskos un/vai anonimizētos datus šādiem nolūkiem: 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

§ lai uzlabot mūsu sirds un medicīnas ierīču un sistēmu kvalitāti, drošumu un efektivitāti un ļautu 
sabiedrības veselības interesēs attīstīt inovatīvu un efektīvu ar sirdi saistītu slimību ārstēšanu; 

§ lai veiktu pētījumus statistikas un analīzes nolūkos un izpaustu trešās personas pētniekiem, 
veselības aprūpes iestādēm vai profesionāļiem, vai sabiedrības veselības iestādēm; 

§ lai novērtētu Pakalpojumu efektivitāti un to, kā tie tiek sniegti un izmantoti; 
§ lai apstiprinātu Pakalpojumu funkcionalitāti un jauninājumus, tostarp uzraudzītu un uzlabotu 

šādu pakalpojumu drošumu un drošību; 
§ lai pētītu, izstrādātu un testētu medicīniskās ierīces, tostarp jaunas un esošas funkcijas un 

funkcionalitāti, kā arī testētu un uzlabotu pakalpojumus un mūsu medicīniskās ierīces produktu 
izstrādes, datu analīzes, statistikas un apsekojumu vajadzībām; un 

§ sabiedrības interesēs sabiedrības veselības jomā, tostarp gadījumos, kad par pakalpojumiem 
un medicīniskām ierīcēm ir tiesības saņemt medicīnisko atlīdzību vai citādi ir tiesības saņemt 
sociālo nodrošinājumu, apdrošināšanu vai valsts finansējumu.  

 
Ja jums ir lūgta piekrišana jūsu personas datu apstrādei, jūs jebkurā laikā varat atsaukt piekrišanu, 
sazinoties ar mums. Jebkāds piekrišanas atsaukums neietekmēs apstrādes likumīgumu, kuras pamatā 
ir pirms atsaukuma sniegta piekrišana. Lūdzu, ņemiet vērā arī to, ka, atsaucot piekrišanu, Abbott vai 
Abbott Laboratories pārtrauks apstrādāt tikai tos jūsu personas datus, kas attiecas uz piekrišanas 
atsaukumu. Abbott un/vai Abbott Laboratories joprojām apstrādās personas datus, ja to paredz 
līgumsaistības ar jūsu veselības aprūpes sniedzēju vai citas juridiskas saistības vai pamats to darīt.   

Ja jums tiek lūgts piedalīties Klīniskā pētījumā un ja to pieprasa piemērojamie tiesību akti, jums tiks 
lūgts sniegt atsevišķu informētu piekrišanu pētījuma centram pirms jebkura šāda pētījuma veikšanas, 
un jūsu dalība ir pilnīgi brīvprātīga.  Pētījums šajā sadaļā neattiecas uz dalību klīniskā pētījumā.   

Saskaņā ar datu aizsardzības tiesību aktiem dažās valstīs uzņēmumam Abbott un Abbott Laboratories 
kā pārzinim jābūt likumīgam pamatam personas datu apstrādei. Tā kā šī informācija atšķiras atkarībā 
no valsts, kurā atrodaties, lūdzu, skatiet attiecīgās valsts sadaļu šīs Privātuma politikas beigās.  
 
Papildus iepriekšminētajai apstrādei Abbott un Abbott Laboratories var izmantot jūsu datus citiem 
nolūkiem tikai tad, ja esat devis piekrišanu Abbott to darīt.     
 
+Jūsu personas datu izpaušana no Abbott puses 
 
Atkarībā no vietējām prasībām Abbott var atklāt noteiktus datus saistītajiem uzņēmumiem, šai Klīnikai, 
trešo personu pētniekiem un valsts veselības aizsardzības iestādēm vai apdrošinātājiem, lai pierādītu 
Merlin.net efektivitāti, kas nepieciešama medicīnisko izdevumu atlīdzināšanai. 
 
Abbott var izpaust jūsu personas datus uzņēmumiem, kurus Abbott nolīgst, lai sniegtu tam 
pakalpojumus, piemēram, tehnisko atbalstu, IT pakalpojumus un datu apstrādi, ja personas datu 
izpaušana ir nepieciešama pakalpojuma sniegšanai. 
 
Abbott var arī izpaust jūsu personas datus, ja tas var būt nepieciešams saistībā ar uzņēmuma 
pārdošanu, apvienošanos, reorganizāciju, iegādi, likvidāciju vai līdzīgu notikumu. 

Abbott, iespējams, būs arī jāatklāj Lietotāja personas dati, lai izpildītu juridiskās prasības.  
 
+Starptautiska jūsu personas datu nosūtīšana un datu glabāšana 

Abbott pašlaik migrē savus Merlin.net serverus uz Microsoft Azure mākoni, lai serveri būtu lokāli 
noteiktā ģeogrāfiskā reģionā.  Šajā pārejas periodā personas datu glabāšanas vietu noteiks valsts, 
kurā atrodas Lietotāja Klīnika un produkts. Piemēram, ja Lietotāja Klīnika atrodas EEZ dalībvalstī, 
personas dati tiks glabāti serveros, kas atrodas Īrijas Republikā.  Personas dati, ko Lietotājs 
augšupielādē Merlin.net, tiks glabāti valstī, kas ir vistuvāk valstij, kurā atrodas Lietotāja Klīnika, vai citādi 
saskaņā ar šīs valsts datu glabāšanas un privātuma prasībām. Ja Lietotāja personas dati tiek glabāti 
valstī, kas nav viņa Klīnikas atrašanās valsts, uz to var attiekties uzņēmējas valsts tiesību akti, kas var 
nebūt līdzvērtīgi tās valsts tiesību aktiem, kurā atrodas Lietotāja Klīnika. Pašreizējo produktu un 
uzglabāšanas vietu sarakstu, kas attiecas uz Merlin, skatiet vietnē 
www.Cardiovascular.Abbott/MerlinCloudEU. 
 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

Atkarībā no jūsu atrašanās vietas un produkta personas dati var tikt nosūtīti uz Amerikas Savienotajām 
Valstīm (ASV) un glabāti tur. ASV privātuma tiesību akti var nepiedāvāt jūsu datu aizsardzību, kas ir 
līdzvērtīga jūsu dzīvesvietas valsts aizsardzībai, tostarp EEZ valstī, Šveicē vai Apvienotajā Karalistē.  
 
Ja tas ir likumīgi noteikts, mēs savos līgumos ar Abbott esam iekļāvuši aizsardzības pasākumus, kas 
paredzēti, lai mēģinātu aizsargāt jūsu datus atbilstoši standartam, kas būtībā ir līdzvērtīgs jūsu 
dzīvesvietas valstī noteiktajam standartam. Šādi drošības pasākumi attiecībā uz personas datiem, kuru 
izcelsme ir EEZ, ietver Eiropas Komisijas apstiprinātā pārziņa un apstrādātāja līguma standartklauzulas 
(Standard Contractual Clauses jeb SCC), ko ES Tiesa atzina par derīgu juridisku mehānismu personas 
datu nosūtīšanai uz valstīm, kas atrodas ārpus ES un EEZ valstīm) un Apvienotās Karalistes personas 
datiem, Apvienotās Karalistes Informācijas komisāra biroja apstiprinātās SCC.  Iekļaujot šādus 
aizsardzības pasākumus savos līgumos, mēs varam likumīgi nosūtīt jūsu datus uzņēmumam Abbott 
ASV, lai viņi varētu izpildīt savu līgumu ar mums. Mēs esam ieviesuši arī stingrus papildu drošības 
pasākumus, lai nodrošinātu jebkādu datu nosūtīšanu uz ASV.  
 
+Datu drošība un glabāšana 
 
Merlin.net šīs Klīnikas vārdā uztur Abbott pilnvaroti darbinieki, un Abbott ir ieviesis drošības kontroles, 
lai aizsargātu jūsu personas datus no nejaušas vai nelikumīgas iznīcināšanas vai nejaušas 
nozaudēšanas, pārveidošanas, izpaušanas vai piekļuves.  No jūsu ierīces saņemtā informācija pirms 
nosūtīšanas tiek šifrēta, lai nodrošinātu tās drošību un konfidencialitāti.  Merlin.net piedāvā dažādus 
drošības pasākumus, lai uzlabotu jūsu pacienta profila drošību un novērstu neatļautu piekļuvi jūsu 
personas datiem vai to izpaušanu.  Tikai jūsu ārsta pilnvarotie, tostarp šīs Klīnikas pilnvarotie darbinieki, 
varēs piekļūt jūsu Merlin.net pacienta profilam un tikai izmantojot unikālus ID un paroles. 
 
Personas dati, kas tiek glabāti Merlin.net, tiek glabāti tik ilgi, kamēr informācija tiek nosūtīta.  Pēc 
neaktivitātes perioda, kad neaktivitāte sasniedz Abbott datu glabāšanas ierobežojumu (parasti no 7 līdz 
10 gadiem, atkarībā no jūsu atrašanās vietas), personas dati tiek dzēsti no sistēmas.   
 
+Jūsu tiesības 
 
Atkarībā no jūsu atrašanās vietas jūs varat pieprasīt piekļuvi saviem personas datiem, tos labot vai 
dzēst, iebilst pret to apstrādi vai ierobežot piekļuvi tiem, un, ja iespējams, iegūt par jums glabāto 
personas datu kopiju un labot vai atjaunināt jebkuru neprecīzu vai nepilnīgu informāciju, kas attiecas 
uz jums. Jums var būt tiesības iebilst pret savu personas datu apstrādi leģitīmu iemeslu dēļ un pieprasīt 
šādu datu anonimizāciju un/vai dzēšanu.  Jums var būt arī tiesības iesniegt sūdzību vietējai datu 
aizsardzības iestādei par to, kā tiek apstrādāti jūsu personas dati. 
 
Ja jums ir lūgta piekrišana jūsu personas datu apstrādei, jūs jebkurā laikā varat atsaukt piekrišanu, 
piemēram, sazinoties ar mums.  Jebkāds piekrišanas atsaukums neietekmēs apstrādes likumīgumu, 
kuras pamatā ir pirms atsaukuma sniegta piekrišana. Lūdzu, ņemiet vērā arī to, ka, ja atsaucat 
piekrišanu Abbott apstrādāt jūsu personas datus, Abbott pārtrauks apstrādāt tikai tos jūsu personas 
datus, kas attiecas uz piekrišanas atsaukumu. Abbott joprojām apstrādās personas datus, ja tam ir 
līgums vai cits juridisks pienākums to darīt, piemēram, lai ievērotu ES tiesisko regulējumu attiecībā uz 
medicīnas ierīcēm. 
 
Mums joprojām var būt nepieciešams apstrādāt personas datus, ja reaģējam uz medicīnisku situāciju 
vai mums tas jādara saskaņā ar tiesību aktiem. 
 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka, apmeklējot citu Klīniku, kurā ir Merlin.net monitors, šī iestāde var vākt 
informāciju par jūsu ierīci, ja pēc tās ieskatiem šī informācija ir nepieciešama jūsu medicīniskajai 
aprūpei. Ja jums ir kādas bažas vai sūdzības par jūsu informācijas vākšanu šādos apstākļos, jums būs 
tieši jāsazinās ar šo iestādi.  
 
+Saziņa ar mums vai Abbott  
 
Ja jums ir jautājumi, bažas vai sūdzības par šīs Klīnikas veikto jūsu personas datu apstrādi vai vēlaties 
izmantot savas datu aizsardzības tiesības, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot mūsu sniegto 
informāciju.   
 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

Ja jums ir jautājumi, bažas vai sūdzības par Abbott veikto jūsu personas datu apstrādi vai vēlaties 
izmantot savas datu aizsardzības tiesības, lūdzu, sazinieties ar Abbott, sūtot vēstuli pa pastu:  
 
Privacy Officer, Abbott, 036X, AP06A-2, 100 Abbott Park Rd, Abbott Park, IL 60064, ASV  

vai pa e-pastu uz adresi privacy@abbott.com  

Ja atrodaties EEZ valstī vai Apvienotajā Karalistē, varat arī sazināties ar Abbott datu aizsardzības 
speciālistu, kura kontaktinformācija ir pieejama vietnē  www.eu-dpo.abbott.com. 

+EEZ valsts, Šveice un Apvienotā Karaliste 

Kā daļu no Abbott atbalsta pakalpojumu sniegšanas Klīnikām, Lietotāju personas datiem var piekļūt no 
valsts, kurā Lietotājs dzīvo, vai tā atbalsta centra Zviedrijā vai citā vietā ES vai ASV.  

Likumīgais pamats 

Mēs apstrādājam jūsu personas datus šādiem nolūkiem: 

• lai sniegtu medicīnisko aprūpi, tai skaitā pastāvīgu medicīnisko aprūpi, uzraugot jūsu ierīci un 
jūsu stāvokli, lai mums būtu vieglāk sniegt jums medicīnisko aprūpi;  

• lai ļautu Abbott piekļūt jūsu personas datiem, lai sniegtu tehnisko atbalstu Merlin.net, tostarp 
saņemtu tehnisko un klīnisko atbalstu, piemēram, palīdzību Merlin.net atkļūdošanā, 
jaunināšanā vai traucējummeklēšanā vai datu interpretācijā; un  

• ja Eiropas vai valsts tiesību aktos ir noteikts citādi.  
 

Kā noteikts šajā Privātuma paziņojumā, Abbott apstrādā datus kā “apstrādātājs” un apstrādā personas 
datus kā “pārzinis”.   Tālāk esošajās tabulās ir norādītas dažādas apstrādes metodes, un, ja Abbott ir 
pārzinis, attiecīgajā tabulā ir ietverts Abbott likumīgais pamatojums šādai personas datu apstrādei pēc 
personas datu apstrādes nolūka. 

Abbott personas datu apstrāde kā “Apstrādātājs” 

Nolūks Personas datu kategorijas Abbott likumīgais pamats 
Merlin.net 
nodrošināšana 
Klīnikai vai 
Lietotājam 

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-
pasts, ierīces modelis un sērijas numurs, 
dzimšanas datums, dzimšanas vieta, dzimums, 
vēlamā valoda, medikamenti, hospitalizācija, 
informācija par jūsu stāvokli, diagnozes un 
implantētās ierīces darbība, ārstēšanas un 
pārsūtīšanas datumi, kā arī var ietvert klīnikai 
piešķirto pacienta numuru vai citu pacienta 
identifikatoru, piemēram, ar veselības aprūpi 
saistītu personas identifikācijas numuru, ierīces 
un klīnikas novērošanas datus, attālās 
novērošanas datus un novērošanas grafiku. 

Nav piemērojams.  Apstrāde 
notiek Klīnikas vai Lietotāja 
vārdā un uz to attiecas 
līgums starp Klīniku vai 
Lietotāju un Abbott. 

Atbalsta 
pakalpojumu 
sniegšana 
pacientam vai 
Klīnikai 

Atkarīgs no nepieciešamā atbalsta, bet var būt 
jebkurš no Merlin.net glabātajiem personas 
datiem un informācija par problēmu, kurai 
nepieciešams atbalsts 

Nav piemērojams.  Apstrāde 
notiek Klīnikas vai Lietotāja 
vārdā un uz to attiecas 
līgums starp Klīniku vai 
Lietotāju un Abbott. 

 

Abbott personas datu apstrāde kā “Pārzinis” 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

Nolūks Personas datu kategorijas Abbott 
likumīgais 
pamats 

Abbott implantēto 
sirdsdarbības uzraudzības 
ierīču pastāvīga drošība un 
jebkāda turpmāka attīstība 

Nepieciešamie pacienta datu lauki ietver 
dzimšanas datumu, implantētās ierīces sērijas 
numuru un informāciju par implantētās ierīces 
darbību.  Atkarībā no tā, vai klīnikā ir norādīts 
pacienta ID, var būt nepieciešams pacienta vārds 
un uzvārds.  Atkarībā no implantētās ierīces var 
būt nepieciešams pacienta primārais tālrunis, e-
pasts un/vai implantēšanas datums.  Papildu 
pacienta dati, ja tos sniedz klīnika, ietver 
dzimumu, vēlamo valodu, klīnikai piešķirto 
pacienta numuru vai citu pacienta identifikatoru un 
pacienta ārkārtas kontaktpersonu, tostarp viņa 
vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un adresi. 

VDAR 6. panta 
1. punkta 
c) apakšpunkts 
un 9. panta 
2. punkta 
i) apakšpunkts 

Uzraudzīt un uzlabot 
medicīnas ierīču un 
sistēmu kvalitāti, drošību un 
efektivitāti 

Nepieciešamie pacienta datu lauki ietver 
dzimšanas datumu, implantētās ierīces sērijas 
numuru un informāciju par implantētās ierīces 
darbību.  Atkarībā no tā, vai klīnikā ir norādīts 
pacienta ID, var būt nepieciešams pacienta vārds 
un uzvārds.  Atkarībā no implantētās ierīces var 
būt nepieciešams pacienta primārais tālrunis, e-
pasts un/vai implantēšanas datums.  Papildu 
pacienta dati, ja tos sniedz klīnika, ietver 
dzimumu, vēlamo valodu, klīnikai piešķirto 
pacienta numuru vai citu pacienta identifikatoru un 
pacienta ārkārtas kontaktpersonu, tostarp viņa 
vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un adresi. 

VDAR 6. panta 
1. punkta 
c) apakšpunkts 
un 9. panta 
2. punkta 
i) apakšpunkts 

Apstiprināt Merlin.net 
jauninājumus un gādāt par 
tā drošību 

Nepieciešamie pacienta datu lauki ietver 
dzimšanas datumu, implantētās ierīces sērijas 
numuru un informāciju par implantētās ierīces 
darbību.  Atkarībā no tā, vai klīnikā ir norādīts 
pacienta ID, var būt nepieciešams pacienta vārds 
un uzvārds.  Atkarībā no implantētās ierīces var 
būt nepieciešams pacienta primārais tālrunis, e-
pasts un/vai implantēšanas datums.  Papildu 
pacienta dati, ja tos sniedz klīnika, ietver 
dzimumu, vēlamo valodu, klīnikai piešķirto 
pacienta numuru vai citu pacienta identifikatoru un 
pacienta ārkārtas kontaktpersonu, tostarp viņa 
vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un adresi. 

VDAR 6. panta 
1. punkta 
c) apakšpunkts 
un 9. panta 
2. punkta 
i) apakšpunkts 

Veikt plašāku analīzi, lai 
atklātu sistēmiskas 
problēmas sabiedrības 
interesēs sabiedrības 
veselības jomā 

Nepieciešamie pacienta datu lauki ietver 
dzimšanas datumu, implantētās ierīces sērijas 
numuru un informāciju par implantētās ierīces 
darbību.  Atkarībā no tā, vai klīnikā ir norādīts 
pacienta ID, var būt nepieciešams pacienta vārds 
un uzvārds.  Atkarībā no implantētās ierīces var 
būt nepieciešams pacienta primārais tālrunis, e-
pasts un/vai implantēšanas datums.  Papildu 
pacienta dati, ja tos sniedz klīnika, ietver 
dzimumu, vēlamo valodu, klīnikai piešķirto 
pacienta numuru vai citu pacienta identifikatoru un 
pacienta ārkārtas kontaktpersonu, tostarp viņa 
vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un adresi. 

VDAR 6. panta 
1. punkta 
f) apakšpunkts 
un 9. panta 
2. punkta 
i) apakšpunkts 

Izpētīt, izstrādāt un testēt 
medicīniskās ierīces, 

Nepieciešamie pacienta datu lauki ietver 
dzimšanas datumu, implantētās ierīces sērijas 

VDAR 6. panta 
1. punkta 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

Nolūks Personas datu kategorijas Abbott 
likumīgais 
pamats 

tostarp jaunas un esošas 
funkcijas un funkcionalitāti, 
kā arī testēt un uzlabot 
Merlin.net un/vai saistītās 
mobilās lietotnes produktu 
izstrādei 

numuru un informāciju par implantētās ierīces 
darbību.  Atkarībā no tā, vai klīnikā ir norādīts 
pacienta ID, var būt nepieciešams pacienta vārds 
un uzvārds.  Atkarībā no implantētās ierīces var 
būt nepieciešams pacienta primārais tālrunis, e-
pasts un/vai implantēšanas datums.  Papildu 
pacienta dati, ja tos sniedz klīnika, ietver 
dzimumu, vēlamo valodu, klīnikai piešķirto 
pacienta numuru vai citu pacienta identifikatoru un 
pacienta ārkārtas kontaktpersonu, tostarp viņa 
vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un adresi. 

f) apakšpunkts 
un 9. panta 
2. punkta 
j) apakšpunkts 

Ja to pieprasa tiesību akti, 
piemēram, ES Medicīnas 
ierīču regula (ES) 
2017/745:   medicīnisko 
ierīču pēctirgus uzraudzība, 
kvalitātes pārvaldība, 
tostarp produktu izstrāde 
un uzlabošana, drošība, 
veiktspēja un modrība, vai 
pacientiem Šveicē 
Swissdamed (Šveices 
medicīnisko ierīču 
datubāze), vai pacientiem 
Apvienotajā Karalistē 
Lielbritānijas medicīniskā 
datubāze 

EUDAMAD un citu ES dalībvalstu, Šveices vai 
Apvienotās Karalistes modrības ziņojumos, ja 
nepieciešams, ir nepieciešami šādi personas dati:   
i. attiecīgās personas vecums vai 
dzimšanas datums;  
ii. pacienta dzimums; 
iii. notikumu apraksts, tostarp novēroto 
simptomu raksturs; simptomu ilgums un 
smagums; notikuma pirmo pazīmju parādīšanās 
datums; pacienta medicīniskā vēsture; pacienta 
medicīniskā aprūpe. 

Pseidonimizēti personas dati, kas nepieciešami 
klīniskai novērtēšanai un pētījumiem saistībā ar 
informāciju par Abbott medicīnisko ierīču drošumu 
un veiktspēju, kas iegūta, lietojot ierīci un iegūta 
no klīniskajiem pētījumiem un pēcpārdošanas 
uzraudzības un pēcpārdošanas klīniskās 
novērošanas, pamatojoties uz datiem, kas savākti 
un novērtēti no CE marķētas medicīniskās ierīces 
lietošanas cilvēkiem vai uz cilvēkiem līdz drošībai 
un veiktspējai visā ierīces paredzamajā 
kalpošanas laikā, un lai identificētu un atklātu 
riskus, analizējot reālās pasaules pierādījumus, 
pamatojoties uz reāliem datiem. 

Nepieciešamie pacienta datu lauki ietver 
dzimšanas datumu, implantētās ierīces sērijas 
numuru un informāciju par implantētās ierīces 
darbību.  Atkarībā no tā, vai klīnikā ir norādīts 
pacienta ID, var būt nepieciešams pacienta vārds 
un uzvārds.  Atkarībā no implantētās ierīces var 
būt nepieciešams pacienta primārais tālrunis, e-
pasts un/vai implantēšanas datums.  Papildu 
pacienta dati, ja tos sniedz klīnika, ietver 
dzimumu, vēlamo valodu, klīnikai piešķirto 
pacienta numuru vai citu pacienta identifikatoru un 
pacienta ārkārtas kontaktpersonu, tostarp viņa 
vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un adresi. 

VDAR 6. panta 
1. punkta 
c) apakšpunkts 
un 9. panta 
2. punkta 
i) apakšpunkts 

Lai celtu, īstenotu vai 
aizstāvētu juridiskas 
prasības vai ja to pieprasa 
piemērojamie tiesību akti 
un/vai saskaņā ar orderi, 

Vajadzības gadījumā atkarībā no prasības VDAR 6. panta 
1. punkta 
c) apakšpunkts 
vai 6. panta 
1. punkta 
f) apakšpunkts 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

Nolūks Personas datu kategorijas Abbott 
likumīgais 
pamats 

tiesas pavēsti vai tiesas 
rīkojumu 

un 9. panta 
2. punkta 
f) apakšpunkts 

Pseidonimizēti dati 
pētniecības vai statistikas 
nolūkiem, lai: 

§ uzlabotu mūsu sirds un 
medicīnas ierīču un 
sistēmu kvalitāti, drošumu 
un efektivitāti un ļautu 
attīstīt inovatīvu un 
efektīvu ar sirdi saistītu 
slimību ārstēšanu; 

§ analizētu un izpaustu 
trešo personu pētniekiem, 
veselības aprūpes 
iestādēm vai 
profesionāļiem vai 
sabiedrības veselības 
aizsardzības iestādēm; 

§ novērtētu pakalpojumu 
efektivitāti un to, kā tie 
tiek sniegti un izmantoti; 

§ apstiprinātu pakalpojumu 
funkcionalitāti un 
jauninājumus, tostarp 
uzraudzītu un uzlabotu 
šādu pakalpojumu 
drošumu un drošību; 

§ izstrādātu un testētu 
medicīniskās ierīces, 
tostarp jaunas un esošas 
funkcijas un 
funkcionalitāti, kā arī 
testētu un uzlabotu 
pakalpojumus un mūsu 
medicīniskās ierīces 
produktu izstrādes, datu 
analīzes, statistikas un 
apsekojumu vajadzībām; 
un 

§ veicinātu sabiedrības 
veselību, tostarp 
gadījumos, kad par 
pakalpojumiem un 
medicīniskajām ierīcēm ir 
tiesības saņemt 
medicīnisko atlīdzību vai 
citādi ir tiesības saņemt 
sociālo nodrošinājumu, 
apdrošināšanu vai valsts 
finansējumu. 

Ierīces modelis un sērijas numurs, intervāli starp 
implantēšanas datumu un turpmākās vizītes 
datumiem, implantēšanas datums un 
demogrāfiskie dati, piemēram, dzīvesvieta un 
vecums. 

VDAR 6. panta 
1. punkta 
f) apakšpunkts 
un 9. panta 
2. punkta 
j) apakšpunkts 
vai, ja citādi 
prasīts, 6. panta 
1. punkta 
a) apakšpunkts 
un 9. panta 
2. punkta 
a) apakšpunkts 



 

91037212A_Merlin.net PN_lv-LV_2024. gada janvāris 
 

 
Jūsu tiesības uz saviem personas datiem 

Saskaņā ar nosacījumiem, kas izklāstīti piemērojamajos tiesību aktos (t. i., VDAR vai Apvienotās 
Karalistes VDAR vai FADP), jums ir šādas tiesības, kuras varat izmantot, tieši sazinoties ar šo klīniku, 
kad Klīnika apstrādā jūsu personas datus kā pārzinis.  Noteiktajos un ierobežotajos apstrādes nolūkos, 
kuros Abbott apstrādā jūsu datus kā pārzinis, kā aprakstīts šīs Privātuma politikas sadaļā +Jūsu 
informācijas izmantošana no Abbott puses, lūdzu, sazinieties tieši ar Abbott. 
 
• Piekļuves tiesības. Jums ir tiesības saņemt no mums apstiprinājumu par to, vai jūsu personas 

dati tiek vai netiek apstrādāti, un šādā gadījumā pieprasīt piekļuvi personas datiem. Piekļuves 
dati cita starpā ietver apstrādes nolūkus, attiecīgo personas datu kategorijas un saņēmējus vai 
saņēmēju kategorijas, kuriem personas dati ir vai tiks izpausti. Jums ir tiesības iegūt apstrādē 
esošo personas datu kopiju. Par papildu kopijām, ko pieprasāt, Abbott var iekasēt saprātīgu 
maksu, pamatojoties uz administratīvajām izmaksām. 
 

• Tiesības uz labošanu. Jums ir tiesības pieprasīt no mums neprecīzu personas datu labošanu. 
Atkarībā no apstrādes nolūkiem jums ir tiesības uz nepilnīgu personas datu aizpildīšanu, tostarp 
sniedzot papildu paziņojumu. 
 

• Tiesības uz dzēšanu (tiesības tikt aizmirstam). Jums ir tiesības lūgt mūs dzēst jūsu personas 
datus. 
 

• Tiesības ierobežot apstrādi. Jums ir tiesības pieprasīt ierobežot jūsu personas datu apstrādi. 
Šādā gadījumā attiecīgie dati tiks atzīmēti, un mēs to varam apstrādāt tikai noteiktiem nolūkiem. 
 

• Tiesības uz datu pārnesamību. Jums ir tiesības saņemt personas datus par sevi, ko esat mums 
sniedzis, strukturētā, plaši izmantotā un mašīnlasāmā formātā un tiesības bez mūsu šķēršļiem 
nosūtīt šādus personas datus citai struktūrai. 
 

 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka iepriekš minētās tiesības var tikt ierobežotas saskaņā ar piemērojamiem valsts 
datu aizsardzības tiesību aktiem.  
 
Jūs varat izmantot savas tiesības, izmantojot jebkuru no metodēm, kas aprakstītas sadaļā + Saziņa ar 
mums vai Abbott.  
 
Sūdzību gadījumā jums ir arī tiesības iesniegt sūdzību kompetentajai uzraudzības iestādei, jo īpaši EEZ 
dalībvalstī, kurā ir jūsu pastāvīgā dzīvesvieta vai iespējamais VDAR pārkāpums, vai, ja atrodaties 
Šveicē, Federālā datu aizsardzības un informācijas komisāra birojā vai, ja atrodaties Apvienotajā 
Karalistē, informācijas komisāra birojā. 
 
EEZ dalībvalstu kompetentās uzraudzības iestādes kontaktinformāciju un saistīto kontaktinformāciju 
varat atrast, izmantojot šo saiti: https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en, Šveicē: 
https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/en/home.html vai Apvienotajā Karalistē: https://ico.org.uk.  
 
 
 

 
 

• Tiesības iebilst. 
Jums ir tiesības, pamatojoties uz jūsu konkrēto situāciju, jebkurā laikā iebilst pret to, ka mēs 
apstrādājam jūsu personas datus. Ja jums ir tiesības iebilst un ja jūs izmantojat šīs tiesības, 
mēs vairs neapstrādāsim jūsu personas datus šādiem nolūkiem. Šo tiesību izmantošana 
neradīs nekādas izmaksas. 
Šādas tiesības iebilst var nepastāvēt, jo īpaši, ja jūsu personas datu apstrāde ir 
nepieciešama, lai veiktu darbības pirms līguma noslēgšanas vai izpildītu jau noslēgtu 
līgumu. 


